
(Folytatás a 2. oldalon)

XXI. évfolyam 11. szám 2011. március 18., péntekInternet:www.sarkad.hu

INGYENES KÖZÉLETI, INFORMÁCIÓS ÉS HIRDETÉSI HETILAP

Egykor…
és most?�

Ravasz László (1882-1975) a nagytudású reformá-

tus püspök véleménye:

   ”Mi nagy egyéniségekbõl összetevõdõ kis nép
vagyunk, míg ismerünk kis egyéniségekbõl
összetevõdõ nagy népeket.”
 Szabadságharcainkról írja:

    ”A magyar ezer szép halállal váltotta meg jog-
címét az egyetlen csúnya életre.”
 Illyés Gyula (1902-1983) hagyta reánk biztos el-

igazításként:

     ”Magyar az, akinek fáj Trianon és büszke
1848-ra.”

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesületének
jelmezbáljára február 18-án
kora  délután a Bartók Béla
Mûvelõdési Központban  ke-
rült sor, ahol dr. Vass György-
né elnök asszony köszöntöt-
te a megjelenteket, vendége-
ket.  Eljöttek Nagyszalontá-
ról a Romániai Magyar
Nyugdíjas Szövetség és a
Nagyszalontai Nyugdíjasok
elnevezésû szervezet tagjai,
itt voltak Sarkad kistérsége
nyugdíjas szervezetei Sar-
kadkeresztúrról, Kötegyán-
ból, Mezõgyánból, Zsadány-
ból, Biharugráról, Okányból
és Mezõmegyerrõl – össze-
sen több mint kétszázan.

A mûsorvezetõ Fodor
Pálné hangulatos versikével
kezdte mondanivalóját:

Figyelem, figyelem!
Közhírré tétetik a farsangi

ünnep most elkezdõdik.
Ide gyûjjön apraja, nagy-

ja, aki a maskarákat látni
akarja!

Aki itt van, haza ne men-
jen, aki nincs itt, az is megje-
lenjen!

Farsangi népszokásokról is
szólt néhány gondolatot,
majd a jelmezesek bemutat-

Több mint ötszáz éves hagyomány

Sarkadról is elkergették a telet,
menekültek a szellemek

Kutatók szerint a farsang elnevezése és a legrégebbi szo-
kásadatok középkori német polgári hatásra vallanak,
de vannak Mátyás király udvarából itáliai hatásra uta-
ló adatok is. Tehát jóval több, mint 500 éves hagyományt
ápoltak (Hunyadi Mátyás magyar király 520 éve halott)
februárban a sarkadi farsangolók. Már hírt adtunk a
város óvodásainak, általános iskolásainak farsangi mu-
latságáról, most a többi farsangi rendezvényrõl nyúj-
tunk összefoglalót.

A módosított Szociális tör-
vény egy nagyon fontos új
elemet vezetett be, miszerint:
„A települési önkormányzat
rendeletében a bérpótló jut-
tatásra való jogosultság
egyéb feltételeként elõírhat-
ja, hogy a kérelem benyújtó-
ja, illetve az ellátás jogosult-
ja a lakókörnyezete rende-
zettségének biztosítására vo-
natkozó, a rendeletében meg-
állapított feltételeket teljesít-
se. A lakókörnyezet rende-
zettségének biztosítása köré-
ben a kérelmezõ, vagy jogo-
sult által életvitelszerûen la-
kott lakás, vagy ház és annak
udvara, kertje, a kerítéssel kí-
vül határos terület, járda tisz-
tán tartása, az ingatlan álla-
gának és rendeltetésszerû
használhatóságának, vala-
mint higiénikus állapotának
biztosítására irányuló kötele-
zettség írható elõ. A rendelet-
ben megállapított feltételek
teljesítésére a kérelmezõt, il-
letve a jogosultat megfelelõ,
de legalább ötnapos határidõ
tûzésével a jegyzõnek - az
elvégzendõ tevékenységek
konkrét megjelölésével - fel
kell szólítania.”

Amennyiben a bérpótló
juttatásra jogosult személy a
felszólítás ellenére nem tesz
eleget a rendeletben megál-

Az elmúlt képviselõ-testületi ülés
anyagából …

A bérpótló juttatás
feltételévé vált

a lakókörnyezet
rendezettsége is

Meghívó
„Ima Magyarországért” -

Dr. Papp Lajos szívsebész
szervezésében.

Szeretettel várják a Kárpát-
medencében élõ minden hon-
fitársunkat 2011. március
27-én, déli 12 órától harang-
szóval kezdõdõ fohászra,
Verõcén, a Kárpát Haza Temp-
loma elõtti szabad téren.

Aki a fenti rendezvényre
nem jut el, annak lehetõsé-
get biztosítunk Sarkadon is
a Bartók Béla Mûvelõdési
Központ elõtti téren ugyan
ebben az idõpontban egy rö-
vid imával bekapcsolódni
ebbe az országos programba.
Gyülekezés 11.30 órakor.

BBMKK

Mint ismeretes a Szociális törvény elmúlt év végi mó-
dosításával az aktív korú nem foglalkoztatott szemé-
lyek részére megállapított rendelkezésre állási támo-
gatást (RÁT) 2011. január 1-jétõl a bérpótló juttatás
(BPJ) váltotta fel, azaz a 2010. december 31-én ren-
delkezésre állási támogatásra jogosult személyek
2011. január 1-jétõl bérpótló juttatásra lettek jogo-
sultak, s így az ellátás folyósítása folyamatos.

lapított feltételeknek, úgy
annak az ellátása megszünte-
tésre kerül.

A Szociális törvény fenti-
ek szerinti módosítása alap-
ján Sarkad Város Önkor-
mányzatának Képviselõ-tes-
tülete a 2011. február 24-ei
ülésén fogadta el a szociális
igazgatásról és a szociális el-
látásról szóló 16/2009. (VI.
25.) önkormányzati rendelet
módosítását. A helyi rende-
letben tételesen meghatáro-
zásra került az, hogy a bér-
pótló juttatásban részesülõ
személyek esetében mi szá-
mít rendezett lakókörnyezet-
nek, szabályozza ennek el-
lenõrzését és az ellenõrzést
végzõk személyi összetétel-
ét, az alábbiak szerint:

(1) A bérpótló juttatás meg-
állapításának, valamint fo-
lyósításának feltételeként a
bérpótló juttatás egyéb feltét-
eleinek megfelelõ jogosult
kérelmezõ, vagy az ellátás-
ban már részesülõ személy (a
továbbiakban: bérpótló jut-
tatásra jogosult) köteles lakó-
környezetének rendezettsé-
gét biztosítani.

(2) A bérpótló juttatásra
jogosultnak a lakókörnyezet
rendezettségének biztosítása
körében az általa életvitelsze-
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kozása következett, melyek
között láthattak apácákat
gyóntatóikkal, alvajárót, bo-
hócot, boszorkányt és egyéb
ötletesen kivitelezett figurá-
kat. A zsûri (dr. Vass György
– Sarkad, Bendéné Julika –
Sarkad, Szatmári István –
Sarkadkeresztúr) végül is az
alábbiak szerint értékelt: 1.
Toronyóra lánccal, 2. Gólya,
3. Egy zsák búza

Minden jelmezes 1 tábla
csokoládét, valamint emlék-
lapot kapott. A zenét Megye-
ri Gábor és Karkus János szol-

gáltatta. A rendezvény este 6-
ig tartott.

A Gyulai úti Szociális Ott-
honban február 15-én dél-
elõtt gyûltek össze a város
idõs és gondozott emberei
egy kis farsangi mulatságra.

A farsang Magyarországon
vízkereszttõl (január 6.) a
húsvét vasárnapot megelõzõ
40 napos böjt kezdetéig tart,
azaz ,,húshagyó keddig”,
vagy ,,hamvazószerdáig”. A
farsang zajos mulatságait egy
õsi hiedelem hívta életre. A
középkorban azt hitték az
emberek, hogy a tél utolsó
napjaiban - amikor rövidek a
nappalok és hosszúak az éj-
szakák - a Nap elgyengül, és
a gonosz szellemek életre
kelnek. Vigalommal, jelme-
zes karneváli felvonulással,
boszorkánybábu elégetésé-
vel akarták elûzni ezeket. Ezt
elõljáróban Fejérváry Katalin

Kedves  Gyerekek!
A Suliváró, „suli kóstolga-

tó” alkalmainkat tovább
folytatjuk, amelyekre szere-
tettel hívunk és várunk ben-
neteket a következõ idõpont-
okban:

Március  27-én délelõtt fél
10-tõl játékos foglalkozáso-
kon ügyeskedhettek, és to-
vább ismerkedhettek az  in-
teraktív táblával.

Április 22-én  húsvéti ját-
szóházba várunk, ahol
együtt kézmûveskedhettek
az iskolásokkal, esetleg na-
gyobb testvéretekkel.

Május 22-én egy vidám,
játékos délelõttöt szeretnénk
veletek együtt tölteni.

Márta néni, Mónika
néni, Klári néni, Zsóka és

Ica tanító néni

Tisztelt 1. sz.
választókerület

lakói!
 Tisztelettel értesítem az 1.

sz. választókerület lakóit,
hogy 2011. március 22-én
(kedden) 17.00 órakor a
Sarkad, Gyulai út 17. alatti
iskola ebédlõjében lakossá-
gi fórumot tartunk.

A fórum témája: 2011. évi
választókerületi alapok fel-
használása.

 A válalsztókerületi lako-
sok megjelenésére és javas-
lataira feltétlen számítunk.

 Tisztelettel:
Sárosi Mátyás

1. sz. választókerület
képviselõje

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ nagytermében több mint kétszázan voltak

Színpadon az apáca jelmezes hölgyek

Megyeházi fórum
Február 17-én a Megyehá-

za nagytermében került sor
a Békés Megyei Önkor-
mányzat által megalkotott
Társadalmi-Gazdasági Prog-
ram felülvizsgálatát célzó
fórumra, melyen önkormány-
zatunkat a fõállású alpolgár-
mester képviselte.             -vh
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rûen lakott lakás vagy ház és
annak udvara, kertje, a kerí-
téssel a közterület felõl kívül
határos terület, járda tisztán
tartása, valamint az ingatlan
higiénikus állapotának bizto-
sítására irányuló kötelezett-
ségeket kell teljesítenie.

(3) A bérpótló támogatásra
jogosult személy által életvi-
telszerûen lakott lakást vagy
házat abban az esetben kell
rendezettnek tekinteni, ha a
lakás, vagy lakóház állagá-
nak megóvása érdekében az
adott helyzetben elvárható
karbantartási munkák elvég-
zésre kerülnek (pl. omló va-
kolat kijavítása, tetõcserepek
lehullásának megakadályo-
zása, festés, mázolás, tisztasá-
gi meszelés megfelelõ idõben
való elvégzése).

(4) A bérpótló támogatásra
jogosult személy által életvi-
telszerûen lakott lakás vagy
ház udvarát, kertjét, az ingat-
lannal határos közterületet
abban az esetben kell rende-
zettnek tekinteni, ha

a) a fûfélék magassága nem
haladja meg a 20 cm-t,

b) a mûvelésre alkalmas -
nem parkosított földterüle-
ten zöldség, gyümölcs, vagy
az állatok takarmányozásá-
ra szánt növényeket ter-

(Folytatás az 1. oldalról) mesztenek,
c) a háziállatok tartására

olyan kialakított hely áll ren-
delkezésre, amely megakadá-
lyozza az állatok elkóborlá-
sát és a tisztasága is megfele-
lõ, továbbá az állatok takar-
mánya a takarmány jellegé-
nek megfelelõ formában van
tárolva és a keletkezett trá-
gya és trágyalé kezelése a hi-
giéniai szempontoknak meg-
felel,

d) a rágcsálók elszaporodá-
sának megakadályozása érde-
kében szükség szerint a rág-
csálóirtást elvégzik,

e) nincs a heti hulladék-
szállításra szerzõdött
edényzet (110 literes kuka)
kétszeres ûrtartalmánál több
– felhalmozott – háztartási,
vagy egyéb hulladék,

f) a tüzelõnek való rendezett
formában van felhalmozva,

g) amennyiben a lakóház
komfortnélküli (nincs WC),
akkor a higiéniai szempont-
oknak is megfelelõ árnyék-
szék van,

h) téli idõszakban a járda
ingatlan elõtti szakasza állan-
dóan jég és hó mentesen van
tartva,

i) a ház elõtti csapadék-
víz elvezetõ rendszer tiszta,
szemétmentes, a csapadék-
víz lefolyását semmi nem

akadályozza,
j) a ház elõtti növényzet

nem akadályozza a forgal-
mat, és a kilátást az úttestre.

(5) A (3) és (4) bekezdés-
ben felsoroltak ellenõrzésé-
re szúrópróbaszerûen, beje-
lentés, vagy hivatalos tudo-
másszerzés útján szerzett in-
formáció alapján helyszíni
ellenõrzés formájában kerül
sor. Az ellenõrzést – a jegyzõ
megbízása alapján – a Polgár-
mesteri Hivatal Népjóléti
Osztályának és a Mûszaki és
Beruházási Osztályának osz-
tályvezetõje által kijelölt
köztisztviselõ és a Városgaz-
dálkodási Iroda vezetõje ál-
tal kijelölt közalkalmazott
végzi. Az ellenõrzés tapasz-
talatait minden esetben jegy-
zõkönyvbe kell rögzíteni, a
kifogásolt állapotról -
amennyiben lehetséges -
fényképfelvételt kell készíte-
ni és azt a jegyzõkönyvhöz
mellékelni, a jegyzõkönyvet
pedig az ellenõrzött személy
aktív korú ellátásra való jo-
gosultságát megállapító
ügyében keletkezett ügyira-
tához kell csatolni.

(6) Ha a helyszíni ellenõr-
zés alapján megállapításra
kerül, hogy az e rendeletben
megállapított rendezett lakó-
környezetre vonatkozó felté-

telek nem teljesülnek, abban
az esetben a kérelmezõt, il-
letve a jogosultat annak tel-
jesítésére megfelelõ, de leg-
alább ötnapos határidõ kitû-
zésével a jegyzõ - az elvégzen-
dõ tevékenységek konkrét
megjelölésével - felszólítja.”

Annak a bérpótló juttatás-
ra jogosult személynek, aki
a felszólítás ellenére sem tesz
eleget a rendezett lakókör-
nyezetre vonatkozó feltéte-
leknek, a Szociális törvény
alapján meg kell szüntetni az
ellátását. Ez egy igen komoly
szankció, hiszen az ellátás
megszüntetését követõen az
érintettnek újra teljesítenie
kell az állami foglalkoztatá-
si szervvel történõ legalább
egy éves együttmûködési
kötelezettséget és csak ezt
követõen nyújthatja be ismé-
telten az ellátásra vonatkozó
kérelmét, s ennek pozitív el-
bírálásáig nem vehet részt a
közfoglalkoztatásban sem.

A fenti rendelkezések
2011. március 1. napján lép-
tek hatályba azzal, hogy a
folyamatban lévõ ügyekre is
alkalmazni kell. Felhívjuk a
bérpótló juttatásban részesü-
lõk figyelmét arra, hogy a
rendezett lakókörnyezetrõl
szóló helyi szabályozás be-
tartását folyamatosan ellen-
õrizni fogjuk.

Tisztelettel:
Hízóné Kiss Magdolna
népjóléti osztályvezetõ

Az elmúlt képviselõ-testületi ülés anyagából …

A bérpótló juttatás feltételévé vált...

(Folytatás az 1. oldalról)
a Családsegítõ, Gondozási és
Szociális Központ munkatár-
sa, a farsangi mulatság szer-
vezõje mondta el a jelenlé-
võknek, amit rögtön a jelme-
zes felvonulók követtek,
majd közös ebéddel zárult a

Több mint ötszáz éves hagyomány

Sarkadról is elkergették a...
vidám délelõtt. A szervezõk
és a résztvevõk köszönetüket
fejezik ki Juhász Imrének az
ingyenes zene szolgáltatá-
sért.

A bölcsõde Napocska cso-
portjának jelmezbe öltözött
kicsinyei a farsang jegyében

Pálfalvi Nándor Farsang
címû versét mondták el feb-
ruár 22-én.

Táncra, táncra kisleányok
Daloljatok fiúk,
Itt a farsang, haja huj,
Ne lássunk most szomorút!
Mert a farsang februárban

nagy örömet ünnepel,
Múlik a tél haja-huj,
S a tavasznak jönni kell!
A farsangi mulatságok,

jelmezes felvonulások egy
másik népi hiedelem szerint
a telet is messzire ûzik. (Egy
évig legalább is távol tart-
ják.) Valamilyen mágikus
ereje minden bizonnyal le-
hetett a sarkadi farsangi mu-
latságoknak is, mert itt a ta-
vasz.                              -faló

Az év hangja a sarkadi
kistérségben

Sarkad Város Polgármesteri Hivatala és a Bartók Béla Mû-
velõdési Központ és Könyvtár 2011-ben ismét meghirdette
„Az év hangja a sarkadi kistérségben” címû szavalóver-
senyét.

Ezúton értesítjük a lakosságot, hogy a válogatás
·  az alsó tagozatos tanulók (I. és II. korcsoport) részére

2011. március 24-én (csütörtökön) 13 órától,
·  a felsõ tagozatos tanulók (III. és IV. korcsoport)
· a 14 – 40 éves korosztály (középiskolások, felnõttek azaz

IV. és V. korcsoport)
· valamint 40 éves kortól (VI. korcsoport) 2011. március

25-én (pénteken) 13 órától a Mûvelõdési Központban - Sar-
kad, Vár u. 2/b kerül megrendezésre.

2011. április 11-én (hétfõn) 9 órától kerül megrendezésre a
döntõ, s akkor kiderül, hogy korcsoportonként ki veszi át a
vándorserleget, s ki lesz 2011-ben az Év hangja a Sarkadi
Kistérségben.

A bölcsõde Napocska csoportja A Gyulai úti Szociális Otthonban

Népegészségügyi
Szakigazgatási Szerve

Ma Magyarországon a da-
ganatos megbetegedések mi-
atti halálozás a szív és érrend-
szerit követõen a második
leggyakoribb halálok.

2001 óta Népegészségügyi
Program keretében a hölgyek
emlõszûrésre és méhnyak
szûrésre kapnak meghatáro-
zott idõnként meghívóleve-
let. Emlõszûrésre kétévente a
45-65 éves korcsoportba tar-
tozó hölgyek, méhnyak szû-
résre háromévente a 25-65
éves korcsoportba  tartozó
hölgyek kapnak névre szóló
meghívást. Emlõszûrésre a
meghívólevélben pontosan
megírják, hogy hová és mi-
kor várják a szûrendõ höl-

gyet, ha az idõpont nem felel
meg, akkor lehetõsége van az
idõpont módosítására a meg-
adott telefonszámon. Méh-
nyak szûrésre a meghívóle-
vél mellékletében felsorolt
szakrendelõket lehet felke-
resni, elõtte a szakrendelõvel
idõpont egyeztetés szüksé-
ges, hogy a várakozási idõ
minimális legyen. A meghí-
vólevelet mindenki vigye
magával.

Az emlõrák a nõk leggya-
koribb daganatos betegsége,
ritkán elõfordul férfiaknál is.

Magyarországon évente
mintegy 7500 új megbetege-
dés fordul elõ, és mintegy
2800 nõ veszti életét évente

Felhívás emlõszûrésre! a betegség következtében. Az
emlõráknál - csakúgy, mint a
legtöbb tumornál - is igaz az
a megállapítás, hogy a terá-
pia eredménye annál hatéko-
nyabb minél korábbi stádi-
umban kerül a betegség fel-
ismerésre. Éppen ezért fontos,
hogy minél hamarabb orvos-
hoz forduljon mindenki, aki
az emlõben csomót tapint.
Fontos hangsúlyozni, hogy
az emlõrák többnyire fájdal-
matlan, sõt, minél inkább fáj
egy csomó, annál kevésbé
valószínû, hogy megjelené-
se rosszindulatú daganatra
utal. Éppen ez a fájdalmat-
lanság az, ami a betegeket
megtéveszti és ami miatt sok-
szor csak hónapokkal, évek-
kel a csomó észlelése után

fordulnak orvoshoz.
Ugyancsak jelentõs eset-

számmal, évi 1000 új esettel
fordul elõ méhnyak rák Ma-
gyarországon, a megbetege-
dés miatti halálozás pedig
évente meghaladja a 400 fõt.
Hazánkban a méhnyak szû-
rése megoldott, de sajnos a
nõk tekintélyes hányada
nem él e lehetõséggel, rész-
ben ezért nem ismerik fel ko-
rai stádiumban a betegséget.

Kérem, tegyen mindenki az
egészségéért, ve-
gyen részt az in-
gyenes szûrése-
ken Önmagá-
ért, család-
jáért.

  

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár a sikeres
TÁMOP 3.2.3/08/1 2009-0008 pályázatának köszönhetõen
30 órás ÁLLÁS KERESÉSI TRÉNINGET indít  álláskeresõk,
munkanélküliek, GYES-rõl, GYED-rõl munkába visszatérni
szándékozók részére.

A képzés idõpontjai: március 21. (hétfõ), március 28. (hét-
fõ), április 4. (hétfõ) 8 óra

A képzés helye:  Bartók Béla  Mûvelõdési Központ (Sar-
kad, Vár u. 2/b.)

Jelentkezni lehet: a Bartók Béla Mûvelõdési Központban
Bendéné Mondrucz Júlia ügyintézõnél.

Tel.: 66/375-300 Fax: 66/375-380
Felnõttképzési nyilvántartási szám: 00494-2009

Térítésmentes felnõttképzés

2011. 03. 10-én városunk-
ba látogatott a Közigazgatá-
si és Igazságügyi Minisztéri-
um három megbízottja:

Szászfalvi László államtit-
kár, Dr. Fedor Tibor fõosztály-
vezetõ és Kiss András a kabi-
net munkatársa.

A küldöttséget Kalmár Já-
nos lelkipásztor fogadta.

A találkozón áttekintették
a kormányzat egyházakat

érintõ intézkedéseit, a
hosszútávú  együttmûködés 
formáit és feltételeit.

Kalmár János lelkipásztor
tájékoztatta a küldöttséget  a
helyi egyházi eseményekrõl,
valamint az egyház  társada-
lomépítõ tevékenységeirõl.

A  megbeszélésen részve-
võk megállapodtak abban,
hogy a jövõben a konzultá-
ciókat folytatják.                  -l

Államtitkári látogatás
Sarkadon

A hosszú tél után, március 26-án
19.00 órai kezdettel

Tavaszköszöntõ zenés estet
rendezünk a Konyha ebédlõjében,

melyre szeretettel várjuk Önöket.
A jó hangulatról a Garden Party zenekar

tagjai gondoskodnak: Szegedi Attila, Egri
Gyula és Kepenyes Pál.

Vacsora: alföldi sertésszelet, rántott sze-
let, burgonyapüré, rizs, savanyúság, éjfél után
virsli. Az ital batyus jelleggel hozható.

Belépõjegy: 3000 Ft, március 20-ig elõ-
vételben kapható a Kerékpár Szaküzletben
a Vécsey utcán, vagy a 70/387-4554 – es te-
lefonszámon.

Meghívó

Tavaszköszöntõ
zenés est

Civilek a programokért
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sarkadi sportélet szabadidõ*szórakozás*pihenés

Labdarúgás
Megyei I. osztályú bajnokság

Két perc hiányzott a pontszerzéshez
Oh. Rákóczi Vasas SE – Sarkadi Kinizsi LE 1 : 0 (0 : 0)
Orosháza, 200 nézõ. Vezette: Benyovszki Z.
Rákóczi: Lévai – Anda, Vági (Papp L.), Dávid, Boros, Né-

meth G., Ludányi (Mátyus), Lovas T., Kánya, Lovas A., Lõvei.
Edzõ: Polák László

Sarkad: Szõke – Cseke, Bali, Kocsis Z., Hajdú, Kiss R.,
Kádár, Bende, Vass, Petrusán, Zsoldos. Edzõ: Cserháti István.

Gólszerzõ: Dávid a 88. percben.
Jók: Anda, Dávid, Boros, Németh G., Lõvei, illetve Bali,

Kocsis, Kádár, Vass.
Polyák László: - A mérkõzést azért nyertük meg, mert sike-

rült az ellenfél fölé nõni.
Cserháti István: - Nem érdemeltünk vereséget. A látottak

alapján a döntetlenre rászolgáltunk volna, de a végén hibáz-
tunk, ezért kaptunk ki.

Akik a TV2-n figyelemmel
kísérték a Megasztár 5. tehet-
ségkutató mûsort, azoknak
bizonyára ismerõsen cseng a
FIVÉREK elnevezés. Az
együttesek közül ez a szen-
tesi könnyûzenei csapat ma-
radt legtovább versenyben. A
három testvér legfiatalabbika
látogatott el az Ady-Bay Kö-
zépiskola kollégiumába,
hogy gitárjátékával, éneké-
vel megörvendeztesse a diá-
kokat. Seres Krisztiánban
nem csalódott a lelkes kö-
zönség. Szerénységével,
közvetlenségével és színvo-
nalas mûsorával belopta ma-

Az ifjúsági mérkõzést elhalasztották.
A következõ fordulóban: 2011. 03. 20.
13.00    Sarkadi Kinizsi LE – Szeghalmi FC ifjúsági mérkõzés
15.00 Sarkadi Kinizsi LE – Szeghalmi FC felnõtt mérkõzés

Biliárd
A Városi Biliárd verseny döntõje 2011. március 26-án (szom-

baton) 9.00 órától kerül megrendezésre a Hangulat Presszó-
ban, melyre az elõzetes nevezéseket március 23-ig várják a
helyszínen (Murok Ferenc), vagy Diószegi Imrénél (Polgár-
mesteri Hivatal - 9. iroda). A versenyre nevezési díj nincs, a
szervezõk a selejtezõkbõl továbbjutottakon kívül is várják a
nevezõket, az elõzõekben meghatározott nevezési határidõ-
ig.

Atlétika
2011. március 21-én (hétfõn) 9.00 órától a Cukorgyári pá-

lyán kerül megrendezésre a kistérségi mezei futóverseny a
térség általános iskolás tanulói részére.                        Diószegi

P Á L Y Á Z A T
Sarkad Város Önkormányzata pályázati úton bérle-

ménybe kívánja adni az alább felsorolt ingatlanokat:
1. Sarkad, Hajdú u. 1. sz. alatti 23,50 m2 alapterületû (volt

divatáru) üzlethelyiséget minimum bérleti díj 6.650 Ft/
m2+ÁFA/év ellenében.

2. Sarkad, Hajdú u. 1/2. sz. alatti 18,90 m2 alapterületû
(volt alkatrész) üzlethelyiséget minimum bérleti díj 6.650
Ft/m2+ÁFA/év ellenében.

3. Sarkad, Szent István tér 22/7 hrsz alatti 15,00 m2 alapte-
rületû garázst, minimum bérleti díj 6.650 Ft/m2+ÁFA/év elle-
nében.

4. Sarkad, Szent István tér 22/2 hrsz alatti 15,00 m2 alapte-
rületû garázst, minimum bérleti díj 6.650 Ft/m2+ÁFA/év elle-
nében.

5. Sarkad, Béke sétány 3. sz. 3/2/A/9 hrsz alatti 15,00 m2

alapterületû garázst, minimum bérleti díj 6.650 Ft/m2+ÁFA/
év ellenében.

Az ingatlanokat 2011. április 1. napjától 5 éves idõtartam-
ra lehet bérbe venni.

A pályázatokat a Polgármesteri Hivatal Mûszaki és Beru-
házási Osztályára kell benyújtani: 2011. március 25-én (pén-
tek) 12.00 óráig.

A pályázatnak tartalmaznia kell az ajánlott bérelményi dí-
jat. Amennyiben több érdeklõdõ jelentkezik, úgy a bérlemé-
nyi díj licitálás útján kerülhet meghatározásra a Gazdasági
Bizottság döntése alapján.

Polgármesteri Hivatal
Mûszaki és Beruházási Osztály

CSILLAG
KERESTETIK

Meghívó

A Sarkad Közmûvelõdéséért, Oktatásáért,
Sportjáért, Mûvészetéért  Közalapítvány  te-
hetségkutató versenyt szervez  zenés tán-
cos mûfajban (ének, hangszeres zene, tánc,
egyéb). Egyéni vagy csoportos mûsorszám-
ok bemutatására van lehetõség,  A verseny-
ben korhatárra való tekintet nélkül részt ve-
het a jelentkezõ.

18 éven aluliak számára  szülõi engedély
szükséges. Nevezési díj nincs. A verseny-
zõk a jelentkezési lap kitöltésével és aláírá-
sával jelentkezhetnek.  Jelentkezés helye: Ál-
talános Iskola  Gyulai úti tagintézmény (Sar-
kad, Gyulai út 17.) hétköznapokon  16 és 17
óra között. Jelentkezési határidõ : április 1.

A verseny tervezett idõpontjai:
 Elõdöntõ : április 7. 16.00 óra

Döntõ : április 14. 16.00 óra
A helyszín  mindkét esetben :

Bartók  Béla  Mûvelõdési  Központ 
(Sarkad)

Az  elsõ három  helyezett értékes
tárgyjutalomban részesül.

Az alapítvány  kuratóriuma

Zenés est a kollégiumban

gát a hallgatók szívébe. Ma-
gyar és külföldi elõadók da-
lai csendülnek fel, de saját
számokat is hallhattunk tõle.
Érdekes színfoltja volt az est-
nek, hogy az õt „idecsábító”
S. Nagy Péter kollégiumi ne-
velõvel közösen is elõadtak
néhány „nótát”.

Krisztián mesélt életérõl is.
Többek között megtudtuk,
hogy márciusban jelenik
meg elsõ nagylemezük.

Az est rögtönzött kívánság-
mûsorral zárult. A közönség
hálás tapssal jutalmazta az
elõadókat.

Nagy Ferenc

Zsúfolásig megtelt Sarka-
don a Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központ nagyterme
2011. március 10-én, mivel
ezen a tavaszias napon került
sor a februárban megrende-
zett Zrínyi/Gordiusz Orszá-
gos Matematikaverseny ün-
nepélyes eredményhirdetésé-
re és díjátadó ünnepségére.
Sok éve hagyomány már,
hogy ezen a napon Sarkad
látja vendégül a Békés me-
gyében legjobb eredményt
elérõ versenyzõket, köszönt-
ve õket felkészítõ pedagógu-
saikkal együtt. Az egész ren-
dezvény szervezõje és lebo-
nyolítója természetesen a he-
lyi általános iskola, amely az
értékes ajándékok mellett ha-
gyományosan színvonalas
mûsorral és megvendégelés-
sel is kedveskedett a meghí-
vott vendégeknek.

A díjátadó ünnepségen
azok a tanulók vehettek részt,
akik évfolyamonként az
egyéni legjobb eredménye-
ket érték el, vagy csapatban
az összesített eredményük a
legjobb lett. Az izgalmakat
jelentõsen fokozta, hogy a
helyezéseket a versenyzõk
nem tudhatták elõre, az csak
itt derült ki.

Békés megyébõl a közel
2000 versenyzõ közül a leg-
sikeresebb 119 tanuló és 22
felkészítõ pedagógus kapott

Sarkadi diák a legjobbak között
Békés megyében

meghívást, akik a megye 34
általános iskoláját, továbbá
5 középiskoláját képvisel-
ték, összesen 21 településrõl.

Rendkívül nagy örömünk-
re a sok szép eredmény mel-
lett van sarkadi gyõztese a
megyei fordulónak!  A 7. osz-
tályosok versenyében Szabó
Dániel, Kossuth utcai tanuló

mindenkit maga mögé utasít-
va 1. helyezést ért el! Segítõ-
je és felkészítõje Oláhné Bor-
bély Gabriella tanárnõ is dí-
jat vehetett át kiemelkedõ
közös teljesítményükért.
Eredményükkel kivívták az
országos döntõn való részvé-
tel jogát is, melyet Kecske-
méten rendeznek áprilisban!

Sarkad Város Polgármeste-
ri Hivatala díjazásban része-
sítette a további legjobb ered-
ményt elérõ Szabó Bence 8.
osztályos, Kossuth utcai és
Molnár Márk 7. osztályos,
Gyulai úti tanulókat, vala-
mint köszöntötték felkészítõ-
iket, Hízó Erika és Tormáné
Krajcsik Irén tanárnõket.

A megyei verseny legered-
ményesebb 14 tanulója sze-
mélyesen vehette át az orszá-
gos döntõre szóló meghívó-
kat, ahol Békés megyét kép-
viselhetik.

Reméljük, hogy ezen a na-
pon mindenki gyõztesnek
érezhette magát és sokáig
emlékezni fog az ünnepi pil-
lanatokra.

E nagyszabású rendezvény
sikeres és hagyományokhoz
méltó lebonyolítása nagyon
sok közremûködõ közös mun-
kájával valósulhatott meg.

Ezúton mondunk köszöne-
tet Bende Róbert Polgármes-
ter Úrnak, Sarkad Város Pol-
gármesteri Hivatalának, a
Sarkadi 1. Sz. Általános Isko-
la Tanulóiért Alapítványnak,
a Boldog Pékségnek, Hotya
Mihály vállalkozónak,
Dobiné Ibolya vállalkozó-
nak, a Közétkeztetési Intéz-
ménynek segítõ támogatásu-
kért!

Köszönet illeti a résztvevõ
pedagógusok és a mûsorban
fellépõ diákok, továbbá az
iskola dolgozóinak és egyéb
segítõinknek a munkáját!

A döntõ egyre közeledik!
Hajrá Békés megye!

Hajrá Dani!
Torma Péter

megyei szervezõ

A Pécsi Tudományegyetem
Természettudományi Kar
Földrajzi Intézete (PTE FI) a
2010/2011. tanévben is meg-
hirdetette a II. országos, an-
gol nyelvû, földrajzi tanul-
mányi versenyét.

A verseny célja a nemzet-
közi földrajzi olimpián részt-
vevõ magyar csapat tagjainak
kiválasztása. Ezen a verse-
nyen az ország angol két ta-
nítási nyelvû gimnáziumai-
ban tanuló diákok vesznek
részt, akik angol nyelven a
földrajz tantárgy szakkifeje-
zéseit jól tudják használni,
tájékozottak és sokoldalúak.

A két tanítási nyelvû gim-
náziumok feladata sokrétû,
nemcsak felkészíti a diákokat
egy nyelv magas szintû hasz-
nálatára, de olyan szakkife-
jezésekkel is megismerteti,

A díjátadó ünnepségen Mórocz Tibor Attila társadalmi
megbizatású alpolgármester nyújtotta át a díjak egy részét

Oláhné
Borbély Gabriella

tanárnõSzabó Dániel
Szabó Ágnes
igazgatónõ

Sarkadi középiskolások a Pécsi
Tudományegyetem versenyén

amelyet egy sima nyelvtanu-
lás nem tud biztosítani. Ezért
is érhetik el a jó tanuló diák-
jaink az érettségivel egy idõ-
ben a felsõfokú C típusú
nyelvvizsgát, és biztosabban
mozoghatnak az EU piacán.

 Igyekszünk minél több di-
ákot eljuttatni erre a próba-
tételre. Az idén 5 tanulót -
Balogh Dorottyát, Bogyó
Mihályt, Kovács Gergõt,
Mike Bettinát és Nemes Or-
solyát - neveztünk be a ver-
senyre a 11.C osztály tanu-
lói közül.  A verseny elsõ for-
dulója egy minimum 20 000
karakterbõl (szóközök, áb-
rák, mellékletek nélkül) álló
esszé megírása, címe Európa
és a víz. Az esszé önálló mun-
kán kellett alapuljon, az
esszéírás szabályainak betar-
tásával. Az internet nem meg-

felelõ felhasználását és a le-
töltött anyagokat nem érté-
kelték. A diákjaim napokig
gépelték és tanulták meg az
esszéírás nehézségeit, hiszen
valljuk be az igazat még ma-
gyarul sem könnyû 15-20
oldalt írni.

A második forduló a Pécsi
Egyetemen került megrende-
zésre 2011. január 17-én,
ahova 45 tanuló érkezett és
2,5 óra állt rendelkezésre a
feladatlap kitöltésére. A fel-
adatlap megírása után lehe-
tõségünk volt a hosszú út
elõtt egy kicsit pihenni az
Európa Kultúra Fõvárosában,
és a középiskola alapítványa
jóvoltából minden tanuló
meleg ebédet kaphatott. Kö-
szönjük, hogy az iskola ve-
zetése lehetõvé tette, hogy a
sarkadi diákok is részt ve-

hessenek ezen országos meg-
mérettetésen, illetve sofõ-
rünk, Szabó Sándor egész
napos munkáját. A diákjaink
méltón helyt álltak. A leg-
jobb eredményt Mike Betti-
na érte el, aki a 14. helyezést
szerezte meg, és csak 6 pont-
tal maradt le a döntõbe is be-
jutó 10. helyrõl. De a többi-
ek is ügyesen szerepeltek és
a középmezõnyben végez-
tek.

Kedves Diákjaim! Remé-
lem, ez a nap úgy marad meg
emlékezetetekben, mint egy
izgalmakkal teli kirándulás!
Köszönöm, hogy vállalkozó
kedvetekkel és tudásotokkal
öregbítettétek iskolánk hír-
nevét! Kívánom, hogy a kö-
zeledõ angol nyelvû földrajz
érettségire is kitartóan ké-
szüljetek és tõletek telhetõ
legtöbbet nyújtsátok!

Tóth Judit
földrajz, biológia és

angol nyelv tanár



Családi ház eladó Füves u.
12. T:06/30/470-8449

Ház eladó Sallai 35. IÁ :1.5
M Ft. T: 06/70/407-5188

Ház, tûzifa és Skoda alkatré-
szek eladók T:06/20/336-
5259

Eladó 4 Alessio 15" alufelni
nyári gumikkal T:06/30/299-
7838

Jó állapotú FÉG gázkazán és
kéményes konvektorok el-
adók T: 06/30/593-9510

Vékony és vastag kolbász el-
adó T:06/20/447-8352

Malac eladó Sarkadkeresz-
túri u. 48.
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
A Sarkad TV képújságának

hirdetési díja :
2.000 Ft. (bruttó) oldalanként,
vagy 400 Ft/sor (30 karakter)

Kiadja: Sarkad Város Önkormányzat képviselõ-testülete. Felelõs kiadó: Szabó István. A kiadó levélcíme: 5720 Sarkad, Kossuth u. 27. Telefonszám: (66) 375-633. Telefax száma: (66) 271-030.
Felelõs szerkesztõ: Fazekas László. A szerkesztõség levélcíme: 5720 Sarkad, Vár u. 2./b (Bartók Béla Mûvelõdési Központ) Telefonszáma: (66) 375-300.

Nyomdai elõkészítés: Pardi & Balogh Kft. Nyomtatás: Földesi és Társa Bt., Dévaványa. Felelõs vezetõ: Földesi Zoltán. ISSN 1215-2374

Évértékelõ!
A Sarkadi Polgárõr Egye-

sület 2011. 02. 25-én tartotta
évzáró közgyûlését. 2010-
ben a 21 fõs tagság 3675 órát
teljesített önkéntesen a köz-
rend, közbiztonság érdeké-
ben. Egyesületünk ebben az
évben ünnepli megalakulá-
sának 20. évfordulóját, jelen-
tette ki Plank László elnök.

2011. évben  is a bûnmeg-
elõzés, ifjúságvédelem, idõ-
sek  védelme és környezet-
védelem a fõ terület. A kerék-
párok gravírozását, az isko-
lában a drogprevenciót is to-
vább folytatjuk. A rendõrség
részérõl Csordás András fõ-
hadnagy és Hegedûs Attila
százados kifejtették, hogy  ez
évben is számítanak a segít-
ségünkre és megköszönték az
elmúlt  évben végzett mun-
kánkat. A közgyûlés szerény
körülmények között, családi-
as hangulatban, megvendé-
geléssel zárult. A Sarkadi
Polgárõr Egyesület ez évben
is várja a lakosság 1%-os adó
felajánlását. Adószám:
19061577-1-04

Köszönettel és tisztelet-
tel: Kajári György

egyesületi tag

Köszönet
A Sarkad Közmûvelõdéséért, Oktatásáért, Sportjáért, Mûvé-

szetéért Közalapítvány tisztelettel megköszöni az adójuk 1%-
ából  2008-ban  felajánlott 70.105 Ft-ot,  valamint a 2009-ben
felajánlott 117.580 Ft-ot, mely összegeket a Városi Képtár és a
Kónya Sándor Emlékszoba fenntartási költségeire fordítottuk.

Kérjük az adójuk 1 %-ával ebben az évben is támogassák
közalapítványunkat! Adószámunk: 18375640-1-04

 Az alapítvány kuratóriuma

Éjjel-nappali ügyelet:
 06/30/94-55-946

Sarkad, Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

Megemlékezés
In memoriam...

temetésén megjelentek, sírjára virágot,
koszorút helyeztek.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
,,Dolgos keze, szeretõ szíve örökre megpihent”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazoknak, akik

Czirle János
-élt 89 évet-

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

Megemlékezés
,,Meghalni oly korán miért siettél,
Mikor úgy szerettünk, s te is úgy szerettél”

halálának 15. évfordulóján
                                                     A gyászoló család

Czirle János
volt Gyulai út 85 sz. alatti lakos

2011.03.13-án elhunyt

GYÁSZHÍR
Mély fájdalommal tudatjuk,hogy

Nagy Ferenc
(volt Gyulai út 81.sz. alatti lakos)

– élt 62 évet –

Búcsúztatása 2011.03.25-én pénteken 15   órakor
lesz a  Körösháti Temetõben            A gyászoló család

Szekeres Sándor
 volt Munkás u. 65. sz. alatti lakos

Megemlékezés
,,Pihenj csendesen a csillagok közt,
hol nincs már több fájdalom,
De szívünkben itt leszel, míg élünk e világon.”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 1. évfordulóján
Szeretõ felesége, családja és unokái

Csirkevásár!

T: 06/70/411-8199
és 06/70/411-8201

Helye:
Kötegyán Tsz Telep

2011.
március18-tól- 30-ig
Elõnevelt sár-
ga  és fehér
csirke elõje-
gyezhetõ.

Gabonarakodás,Gabonarakodás,Gabonarakodás,Gabonarakodás,Gabonarakodás,
raklapos árurakodás,raklapos árurakodás,raklapos árurakodás,raklapos árurakodás,raklapos árurakodás,

tereprendezés.tereprendezés.tereprendezés.tereprendezés.tereprendezés.

Tel.:06/30-685-1046

Munkát vállalok

t e l e s z k ó p o s

homlokrakodóval!

Gabona
és mûtrágya
kereskedelem!

Csotye Hajnalka

1970-2009

2011. március 21-én este 20 órától éjszakai felolvasás.

Egész héten át:
➩ Internet a könyvtárban – könyvtárunk az Interneten”

honlapunk – katalógusunk – digitalizált könyvek – távhasz-
nálat bemutatása felsõsöknek

➩ „Regisztráljunk együtt” ügyfélkapu – ügyintézés
Aki március 21. és 25. között – könyvtárunkból - regisztrál az

ügyfélkapura, 10 órás Internet-jegyet kap ajándékba
➩ „Add a kezed” - Ügyes-bajos dolgaink, levelezés
Csak elõjegyzés alapján – igény szerint – 1 órát egyénileg

foglalkozunk a jelentkezõkkel
➩ „Behálózva”

Behálózták a könyvtárat – Mi behálózzuk Önt

Elõjegyzés alapján ingyenes Internet-
használat  március 21–25. között.

Ez a Sarkadi Polgári Védel-
mi Iroda területén befejezõ-
dõ KISTELEPÜLÉSI POL-
GÁRI VÉDELMI SZERVE-
ZETEK FELKÉSZÍTÉSI
PROGRAMJÁNAK a mottó-
ja. A cél pedig nem más, mint
segítséget nyújtani a védel-
mi felkészítések megszerve-
zésével és anyagi terheinek
részbeni átvállalásával a sok-
szor forráshiánnyal küszködõ
településeknek.

Az idei évben 7 település-
re vonatkozóan két helyszí-
nen, Biharugra, Geszt,
K ö r ö s n a g y h a r s á n y ,
Mezõgyán és Zsadány tele-
pülések polgári védelmi szer-
vezeteinek a zsadányi Mûve-
lõdési Házban, Kötegyán és
Újszalonta polgári védelmi
szervezeteinek Kötegyánban
az Önkormányzat tanácster-
mében került megtartásra a
polgári védelmi felkészítés.

A képzési nap a Békés
Megyei Katasztrófa-és Polgá-
ri Védelmi Szövetség kezde-
ményezésére az érintett tele-
pülések Önkormányzatai és
a Békés Megyei Katasztrófa-
védelmi Igazgatóság Békés-
csabai Polgári Védelmi Ki-
rendeltség közös szervezésé-
ben, a Békés Megyei Védel-
mi Bizottság és a Körös-Be-
rettyó Vízgazdálkodási Tár-
sulat közremûködésével va-
lósult meg.

A képzés során a 7 telepü-

Egy NAP közös biztonságunk
érdekében

lésen megalakításra került
polgári védelmi szervezetek
63 fõjét készítették fel a vár-
hatóan felmerülõ feladatok
végrehajtására az alábbi té-
mákban:

– Védelmi Igazgatás felépí-
tése, benne a települések és a
polgári védelmi szervezetek
feladatai

– Polgári védelmi szerve-
zetek megalakítása, a beosz-
tottak kötelességei és jogai

– A megalakított szerveze-
tek és a lakosság riasztása ve-
szélyhelyzetben és minõsí-
tett idõszakban

– Alapvetõ tûzvédelmi is-
meretek, tûzoltó készülék
használata

–  A települést fenyegetõ
helyi vízkárok és elhárításuk
feladatai.

A képzési nap végén az
elõadók az elsajátított isme-
retekkel kapcsolatosan fel-
merült kérdésekre adtak vá-
laszt. Ezt követõen a képzés
fõ szervezõi Lipták István
nyá. pv. alez., Dudás Árpád
és Nemes János polgármester
urak megállapították, hogy a
képzésre alapozottan nõtt a
polgári védelmi szervezetek-
be beosztottak ismeretének
szintje, ami emeli a veszély-
helyzetek elhárítása során
végzett munkájuk hatékony-
ságát, így jelentõsen javítja
a települések lakosságának
biztonságérzetét.

Sztancs József

Kistérségi
bababörze

2011. 04. 09-én szomba-
ton reggel 9-tõl délután 2-
ig!

Helyszín: Bartók Béla Mû-
velõdési Központ

Nem férsz el a sok kinõtt
babaruhától a lakásban?

Hasra esel a nappaliban már
megunt és feleslegessé vált

játékokban?
Vagy éppen ellenkezõleg?!
A pocakodban van már a

csemete és nem jönnek rád a
régi ruhák?

Esetleg még szinte semmit nem
vettél a bébinek?

Itt a lehetõség, hogy
eladd vagy elcseréld õket a

Bartók Béla Mûvelõdési
Központban!

Rendkívüli és kihagyhatat-
lan alkalom arra, hogy meg-
vásárold picidnek akár a ta-
vaszi ruhákat a bolti ár töre-
dékéért.

Programokat biztosítunk
nem csak a keresgélõ vagy
árusító anyukáknak, hanem
a kis lurkóknak is: arcfestés
és trambulin!

Árusító asztalokat korláto-
zott számban tudunk bizto-
sítani, ezért jelezz minél
elõbb az alábbi telefonszá-
mon Benye Nikolettnél: 06-
20-5629-878

ÁLLÁSAJÁNLAT
Sarkad Város Önkormány-

zatának  Közétkeztetési In-
tézménye a Közalkalmazot-
tak jogállásáról szóló 1992.
évi XXXIII. Törvény  20/A §
alapján pályázatot hirdet

cukrász
munkakörre.
A pályázat benyújtásának

határideje: 2011. március.24.
A pályázati kiírás közzété-

telének helye: Közigállás.
A közzététel ideje:

2011.03.07.

Ablakszigetelés, redõny, re-
luxa, harmonikaajtó, szalag-
függöny, szúnyogháló meg-
rendeléséhez hívjon! 06-30/
205-9968. Tisza Videotéka
Veress Ferenc u. 22.

Tölgy tûzifa eladó és nyárfa
felfûrészelve 1200Ft/q T:06/
20/348-3475

Tölgy tûzifa és akácfa eladó
T:06/30/512-1133 és 375-
412

Tûzifa eladó Magyar 15/a T:
06/30/475-1194 és 375-903


